
т
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ 
ПО СОЦИАЛЬНОЙ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

Об утверждении плана проведения 
экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов, затрагивающих вопросы 
осуществления предпринимательской 
и инвестиционной деятельности, на 2017 
год

На основании постановления администрации города от 29.10.2015 
№1935 «Об организации оценки регулирующего воздействия проектов 
муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы и оценки 
фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности, в администрации города Нижневартовска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 
осуществления предпринимательской и инвестиционной 
деятельности, на 2017 год, согласно приложению к приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления О.Г. Вовк

С приказа^ ознакомлен(а):
Стряпчая О.В.



Приложение к приказу 
от

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской 
и инвестиционной деятельности, на 2017 год

№
п/п

Наименование 
муниципального правового 

акта, подлежащего 
экспертизе

Сроки
проведения
экспертизы

Ответственные лица 
за проведение 

экспертизы

1. Постановление администрации 
города от 24.03.2017 №444 «Об 
утверждении Положения о 
предоставлении субсидий 
социально ориентированным 
некоммерческим организациям 
города Нижневартовска на 
возмещение затрат по участию в 
региональных и общероссийских 
мероприятиях»

май-июнь Стряпчая О.В., начальник 
отдела по работе с 
общественными 

объединениями и 
организациями граждан 

управления по 
социальной и 

молодежной политике 
администрации города

2. О внесении изменений в 
постановление администрации 
города от 23.03.2016 №377 «О 
порядке предоставления субсидий 
социально ориентированным 
некоммерческим организациям 
города Нижневартовска на 
реализацию общественно 
значимых проектов на 2016-2020 
годы (с изменениями от 
26.09.2016 №1383)

май- июнь Стряпчая О.В., начальник 
отдела по работе с 

общественными 
объединениями и 

организациями граждан 
управления по 
социальной и 

молодежной политике 
администрации города


